HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO
         DE ATENDIMENTO ESPECIAL

MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2016

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital
Nº 001/2016 que normatiza o Concurso Público da Câmara Municipal de Aracruz/ES vem, após a verificação de regularidade,
apresentar:

1 - Relação preliminar dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial integralmente e parcialmente
deferidos para a realização das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética) e cargo:

Inscrição Nome Cargo

736004013 Carlos Guilherme Bof Bermudes Agente Administrativo e Legislativo

736000901 Celso Rangel Dos Santos Neto Agente Administrativo e Legislativo

736000319 Claiton Haroldo Monte Agente Administrativo e Legislativo

736000318 Claiton Haroldo Monte Analista Administrativo e Legislativo

736004515 Claudemir Guaitolini Procurador Legislativo

736002136 Eulania Dos Santos Borges Contador

736001189 Franklin Pereira Martins Procurador Legislativo

736003473 Jamille Costa Lima Del Caro Procurador Legislativo

736003341 Jean Vieira Barbosa Contador

736003670 Jocimar Vicente Schwenck Agente Administrativo e Legislativo

736002108 Jorge Belarmino Agente Administrativo e Legislativo

736004521 Joyce Mantovani Gomes Agente Administrativo e Legislativo

736003573 Joyce Mantovani Gomes Analista Administrativo e Legislativo

736003145 Juliana Vidal Silva Agente Administrativo e Legislativo

736000994 Karen Pessotti Rbeiro Agente Administrativo e Legislativo

736002640 Maisa Campos Oliveira Agente Administrativo e Legislativo

736000879 Marcela Gaigher Garcia Procurador Legislativo

736000674 Marcela Giacomin Pandolfi Agente Administrativo e Legislativo

736002059 Marciana Pereira Vieira Gonçalves Agente Administrativo e Legislativo

736003123 Moises Alves Knupp Agente Administrativo e Legislativo

736003125 Moises Alves Knupp Analista Administrativo e Legislativo

736000178 Monique De Oliveira Chagas Contador

736003726 Nicanor Lucas Costa Rocha Agente Administrativo e Legislativo

736004005 Reinaldo Freire De Almeida Analista Administrativo e Legislativo

736000882 Renato Guimaraes Nascimento Agente Administrativo e Legislativo

736003965 Silvani Loose Lirio Agente Administrativo e Legislativo

736003809 Simoni Fernandes Lacerda De Assis Contador

736003734 Tania Cristina Salvador Auditor de Controle Interno

736000172 Vitor Gomes Baioco Contador

736004659 Viviane Novais Da Silva De Assis Agente Administrativo e Legislativo

2 - Relação preliminar dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial indeferidos para a realização das provas,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), e cargo:

Não houve candidatos

3- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O link de consulta individual está disponível no endereço eletrônico www.idecan.org.br especificando quais os atendimentos
especiais integralmente deferidos e parcialmente deferidos.
3.2 Fica assegurado o direito de recurso aos candidatos cujo pedido de concorrência às vagas destinadas às pessoas com deficiência
tenha sido indeferido, no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da divulgação do presente edital. Os recursos deverão ser enviados
via e-mail atendimento@idecan.org.br.
3.3 A resposta aos recursos interpostos será publicada em data oportuna.

Em 3 de novembro de 2016.

IDECAN